
Uchwała Nr XVI/183/95 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 27 listopada 1995 r. 

zmieniająca uchwał w sprawie powołania Rady Nadzorczej w Zakładzie Budżetowym 

pn. Żłobki Miejskie w Szczecinie. 

Na podstawie art. 45 ust. 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. Nr 91 poz. 408 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska w Szczecinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odwołuje się ze składu Rady Nadzorczej w Zakładzie Budżetowym pn. Żłobki Miejskie w 

Szczecinie Andrzeja Ostapiuka - członka Rady przedstawiciela Wojewody (powołanego 

Uchwałą Nr XLIII/611/93 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 06 grudnia 1993 r.). 

§ 2. 

Powołuje się na członka Rady Nadzorczej przedstawiciela Wojewody - Krystynę Pieczyńską. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Zalewski 

 

 


